

**Reamenajarea Sectiei de  
radiologie a blocului curativ a  
Spitalului raional Causeni din  
str.Iur.Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №  
Mobila**

**Valoarea de deviz 72 370,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1		Офисный стол - Металл опоры 680*50*h704мм. Размер трубы 50*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Столешниа 36мм, царга 18мм (высота h300мм). ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,000	2 683,33 0,00	2 683,33 0,00
2		Стеллаж архив 1 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
3		Стеллаж архив 2 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,000	3 300,00 0,00	3 300,00 0,00
4		Тумба на роликах - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,000	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
5		Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 800x400 mm	buc	3,000	4 083,33 0,00	12 249,99 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6		Гардероб с 2 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Kroно на выбор, 800x400 mm	buc	2,000	3 833,33 0,00	7 666,66 0,00
7		Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Kroно на выбор 750x400 mm	buc	4,000	3 983,33 0,00	15 933,32 0,00
8		Офисный стул ISO экокожа.	buc	2,000	480,00 0,00	960,00 0,00
9		Офисное кресло	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
10		3-ой стул зона ожидания	buc	3,000	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59 593,30
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			715,12
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>60 308,42</b>

		Cheltuieli directe	lei	60 308,42
		TVA	20,00 %	12 061,68
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>72 370,10</b>

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reamenajarea Sectiei de  
radiologie a blocului curativ a  
Spitalului raional Causeni din  
str.Iur.Gagarin,54**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Mobila**

**Valoarea de deviz 72 370,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
<b>Total manopera</b>						<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	220001	Офисный стол - Металл опоры 680*50*h704мм. Размер трубы 50*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Столешниа 36мм, царга 18мм (высота h300мм). ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,000	2 683,33	2 683,33
2.	220002	Стеллаж архив 1 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
3.	2200022	Стеллаж архив 2 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,000	3 300,00	3 300,00
4.	220004	Тумба на роликах - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
5.	220005	Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 800x400 mm	buc	3,000	4 083,33	12 249,99
6.	220006	Гардероб с 2 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор, 800x400 mm	buc	2,000	3 833,33	7 666,66
7.	220007	Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 750x400 mm	buc	4,000	3 983,33	15 933,32
8.	220008	Офисный стул ISO экокожа.	buc	2,000	480,00	960,00
9.	2200081	Офисное кресло	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
10.	2200083	3-ой стул зона ожидания	buc	3,000	3 500,00	10 500,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>59 593,30</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Cheltuieli directe	lei	60 308,42
TVA	20,00 %	12 061,68

**Total deviz:** **72 370,10**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

**Obiect Reamenajarea Sectiei de radiologie a  
blocului curativ a Spitalului raional Causeni din  
str.Iur.Gagarin,54**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1		Офисный стол - Металл опоры 680*50*h704мм. Размер трубы 50*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Столешниа 36мм, царга 18мм (высота h300мм). ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc			2 683,33 0,00
	220001	Офисный стол - Металл опоры 680*50*h704мм. Размер трубы 50*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Столешниа 36мм, царга 18мм (высота h300мм). ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,0000	2 683,33	2 683,33
2		Стеллаж архив 1 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc			3 000,00 0,00
	220002	Стеллаж архив 1 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
3		Стеллаж архив 2 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc			3 300,00 0,00
	2200022	Стеллаж архив 2 - Металл опоры 340*25*h2100мм. Размер трубы 25*25 толщина 1,5мм. Порошковая покраска, черная. Полки и царги (h150мм). ЛДСП Swiss Krono 18мм на выбор	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
4		Тумба на роликах - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc			1 300,00 0,00
	220004	Тумба на роликах - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор.	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
5		Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 800x400 mm	buc			4 083,33 0,00
	220005	Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 800x400 mm	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
6		Гардероб с 2 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор, 800x400 mm	buc			3 833,33 0,00
	220006	Гардероб с 2 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор, 800x400 mm	buc	1,0000	3 833,33	3 833,33
7		Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 750x400 mm	buc			3 983,33 0,00
	220007	Шкаф с 4 полками - Корус, фасады ЛДСП 18мм. Цоколь 100мм. ЛДСП Swiss Krono на выбор 750x400 mm	buc	1,0000	3 983,33	3 983,33
8		Офисный стул ISO экокожа.	buc			480,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	220008	Офисный стул ISO экокожа.	buc	1,0000	480,00	480,00
9		Офисное кресло	buc			2 000,00
						0,00
	2200081	Офисное кресло	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
10		3-ой стул зона ожидания	buc			3 500,00
						0,00
	2200083	3-ой стул зона ожидания	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**"Quantis Eco" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.